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16 PLACES EN LA CATEGORIA D’OPERARI/ÀRIA DEL VERD, 

MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ LLIURE PER A                               

PARCS I JARDINS DE BARCELONA, IM 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL CONCURS-OPOSICIÓ PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 
I RESOLUCIÓ DEL PROCÉS 

El Tribunal qualificador del procés de referència, reunit en sessió el dia 11 de novembre de 2022, publica 

la relació de les puntuacions finals obtingudes per totes les persones aspirants per ordre de puntuació, 

amb el sumatori de la fase d’oposició i de la fase de concurs i, a continuació, la classificació en el torn 

d’integració mitjançant el codi identificador que es va atorgar junt amb la llista definitiva d’admissió al 

procés, i que va ser comunicat als aspirants en aquest torn, via correu electrònic. 

 

D’acord amb el punt 9 de les bases de la convocatòria, en cas d’empat de puntuació, l’ordre de 

classificació s’establirà d’acord amb els següents criteris tenint en compte que cadascun d'ells és 

excloent: 

- Primer criteri: a favor de la persona aspirant, el gènere del qual sigui menys representat en el col·lectiu 

professional objecte d'aquest concurs. 

- Segon criteri: l'aspirant que hagi obtingut la millor nota en la prova pràctica. 

- Tercer criteri: l'aspirant que hagi obtingut la millor nota en la prova de coneixements. 

 CLASSIFICACIÓ FINAL PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

COGNOM NOM CODI DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

1 GARCIA CAÑIZARES, JAIME ****4371 31,70 8,95 40,65 

2 GONZALVEZ RUIZ, JUAN ****3163 28,20 12 40,20 

3 MARTIN FORNIELES, SORAYA ****0301 28,40 11,7 40,10 

4 MARTIN FORNIELES, MIRIAM ****2807 28,50 11,3 39,80 

5 TRIPIANA MASFERRER, ELENA ****0791 27,30 12,3 39,60 

6 JIMENEZ MARIN, EDURNE ****9388 27,10 12,3 39,40 

7 SANDIN PEREZ, JUAN MANUEL ****3656 30,20 9,05 39,25 

8 ZURUTUZA SARASOLA, MARIA PILAR ****2405 27,60 11,2 38,80 

9 CARMONA GUTIERREZ, VICTOR ****8277 27,60 11,1 38,70 

10 MARTIN PRADAS, MARC ****2726 27,20 11,3 38,50 

11 PEREZ MORA, ARNAU ****5297 27,00 11,3 38,30 

12 FLORES ESCRIBANO, SILVIA ****8301 26,90 11 37,90 

13 GRACIA PARIS, JULIO ****9173 25,40 12,5 37,90 

14 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 26,40 11 37,40 
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COGNOM NOM CODI DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

15 SANZ PRIETO, FRANCISCO ****0854 27,30 10 37,30 

16 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 28,40 8,7 37,10 

17 VERICAT VELOSO, DANIEL ****9206 27,70 9,3 37,00 

18 ARANDA DEL VAL, ANTONIO ****5934 25,70 11,2 36,90 

19 RIERA EGURBIDE, ARMENGOL  ****6446 25,90 10,8 36,70 

20 FERNANDEZ PALASI, MARTA ****3164 25,20 11,1 36,30 

21 CARITG BOFILL, MARC ****4502 31,20 5,1 36,30 

22 ROSELLO SCHLESIGER, JOSE ANTONIO ****2758 23,90 12 35,90 

23 TORRALBA UREÑA, ANDRES ****0161 29,00 6,75 35,75 

24 OJEDA GRAU, SILVIA ****0700 24,30 11,1 35,40 

25 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 28,80 6,55 35,35 

26 PIZARRO VIDAL, OSCAR ****0035 23,30 12 35,30 

27 LACRUZ I ROMANI, ALEIX ****0303 31,30 3,8 35,10 

28 ZUBELDIA ILLARRAMENDI, JONE MAITE ****3890 21,80 13 34,80 

29 CARBONELL GINE, ALINA ****0401 29,50 5,1 34,60 

30 RIOS TUBAU, GEORGINA ****7367 26,70 7,75 34,45 

31 BLANCO CORDERO, ANTONIO ****5005 25,50 8,8 34,30 

32 LINDAO MARQUEZ, OSCAR HUMBERTO ****0104 29,30 4,85 34,15 

33 AREVALO SORIANO, OSCAR ****5823 23,40 10,2 33,60 

34 RUIZ SANTACANA, EDUARDO ****8989 21,40 11,3 32,70 

35 PEREZ CEREZO, JOSE MANUEL ****4762 21,00 11 32,00 

36 LARA AREVALO, ANGEL ****3581 30,10 1,5 31,60 

37 PEÑALVER BARNET, ORIOL ****5263 30,80 0,6 31,40 

38 MUÑOZ LEIDA, MARIA ELENA ****1611 27,60 3,6 31,20 

39 AMPURDANES GASQUEZ, TOMAS JOSEP ****7647 26,40 4,5 30,90 

40 MARTINS AMORES, CARLA ****7789 29,70 1 30,70 

41 CALVO GALVEZ, JESICA ****7567 26,20 4,4 30,60 

42 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAUL ****9205 18,70 11 29,70 

43 ARIAS-CAMISON CABEZAS, IRENE ****3964 28,60 1 29,60 

44 PEREZ NUÑEZ, ORIOL ****0087 28,50 1 29,50 

45 ARAGON LOZANO, DANIEL ****0055 28,50 1 29,50 

46 JODRA RODRIGUEZ, DAVID ****2942 19,20 10,3 29,50 

47 BACAICOA I GONZALEZ, AINARA ****4269 29,30 0 29,30 

48 CORREA MASERO, JAVIER ****1316 28,20 1 29,20 

49 AZUAGA OCAMPO, CRISTIAN ADRIAN ****0995 28,60 0,6 29,20 

50 RODRIGO GRAU, MARCOS ****6562 27,30 1,7 29,00 

51 JARA VERGARA, MARCELO ALEJANDRO ****9604 27,50 1,4 28,90 

52 REYES YUSTE, CARMEN ****7391 24,10 4,75 28,85 

53 MARTINEZ PEREIRA, ANA ISABEL ****0022 27,70 1 28,70 

54 CACHERO GARCIA, ALICIA ****3074 25,60 3 28,60 
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COGNOM NOM CODI DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

55 MANRIQUE PALACIOS, GERARD ****5463 26,40 2 28,40 

56 PEREZ ROSA, JORGE ****9842 27,30 1 28,30 

57 VEGAS MARTINEZ, JAVIER ****3361 26,90 1 27,90 

58 BARREIRA PRIETO, ALEJANDRA ****2229 26,30 1,5 27,80 

59 RAMIREZ TORRES, FRANCESC XAVIER ****4906 26,80 1 27,80 

60 SABORIT GARCIA, MARC ****6067 26,20 1,5 27,70 

61 SEVILLA RAMOS, GUZMAN ****0205 27,70 0 27,70 

62 JODAR MARTIN, DAVID ****2325 26,50 1 27,50 

63 CARRANZA FONT, JOSE PABLO ****9615 24,10 3,3 27,40 

64 VALLE GIMENEZ, ALONSO ****3349 26,40 1 27,40 

65 HERNANDEZ MARTINEZ, SILVIA ****1579 26,30 1 27,30 

66 QUERALT TUBAU, MARTI ****2875 25,30 2 27,30 

67 CORREDOIRA CORTES, MARTA ****3329 27,10 0 27,10 

68 ARMESTO CAMPELO, SONIA ****4152 26,10 1 27,10 

69 LUENGO LUCAS, ALVARO ****9467 26,10 0,6 26,70 

70 VALLE ALCOBENDAS, SERGIO ****5876 25,10 1,6 26,70 

71 DUEÑAS FERRANDIZ, LAURA ****2506 26,10 0 26,10 

72 ROCHA FIGUEROLA, CONCEPCION ****5602 22,60 2,9 25,50 

73 GRACIA PUIG, LLORENÇ ****2206 23,80 1,15 24,95 

74 PEREZ HARO, ANDRES ****3895 24,90 0 24,90 

75 GONZALEZ PUIG, ANA ****3988 23,60 1 24,60 

76 LORENZ VILA, VICTOR ****9317 22,20 2,4 24,60 

77 MANJON DE OLAÑETA, PAOLA ****3512 23,20 0,8 24,00 

78 OCAMPO BERRAL, SANTIAGO ****2307 22,30 1,55 23,85 

79 MOLERO BEJERANO, MONICA ****0049 22,80 1 23,80 

80 ESPIES RONCHEL, JOSE MARIA ****4877 22,10 1 23,10 

81 VILLEGAS MARTINEZ, JORGE ****7971 20,20 2,35 22,55 

82 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 21,50 1 22,50 

83 ANDREU PONCE, MONTSERRAT ****8732 21,40 1 22,40 

84 OLIVARES PEREZ, MARIA ISABEL ****4844 21,20 1 22,20 

85 LOPEZ CABEZOS, RAFAEL ****3517 22,20 0 22,20 

86 GUILLAMET VICENTE, FERRAN ****5730 21,10 1 22,10 

87 SERRATS RUBIO, LAIA ****9719 21,80 0 21,80 

88 OLIVERES GONZALEZ, JAN ****4766 21,80 0 21,80 

89 SAEZ SANCHEZ, MOISES ****3328 20,10 1 21,10 

90 PEREZ MARTINEZ, DANIEL ****0793 20,70 0 20,70 

91 GARCIA CERDA, JOSEP ORIOL ****5969 19,80 0 19,80 

 
 
 
 



 
 
 
 

4 
 

Medi Ambient i Serveis Urbans – Ecologia Urbana 
Parcs i Jardins, Institut Municipal 
 
 

ORDRE TORN INTEGRACIÓ 

CODI IDENTIFICADOR 
PERSONAL 

1 62135 

2 68761 

3 46594 

4 56848 

5 82153 

6 72411 

7 71750 

8 50249 

9 62144 

10 79293 

11 66228 

12 73715 

 
 

D’acord amb les bases de la convocatòria, i segons el que estableix l’article 3 del Reial decret 2271/2004, de 
3 de desembre, pel qual es regula l’accés a l’ocupació pública i la provisió de llocs de treball de les persones 
amb discapacitat, es publiquen a continuació les llistes de persones seleccionades, així com la de persones 
que constituiran la borsa de treball.  

6 PLACES DEL TORN GENERAL I 1 PLAÇA DEL TORN D’INTEGRACIÓ 

 
COGNOMS, NOM 

Persones seleccionades 
CODI DNI 

1 GARCIA CAÑIZARES, JAIME ****4371 

2 GONZALVEZ RUIZ, JUAN ****3163 

3 MARTIN FORNIELES, SORAYA ****0301 

4 MARTIN FORNIELES, MIRIAM ****2807 

5 TRIPIANA MASFERRER, ELENA ****0791 

6 JIMENEZ MARIN, EDURNE ****9388 

7 SANDIN PEREZ, JUAN MANUEL ****3656 
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9 PLACES DEL TORN D’INTEGRACIÓ RESTANTS 

CODI IDENTIFICADOR 
PERSONAL 

1 68761 

2 46594 

3 56848 

4 82153 

5 72411 

6 71750 

7 50249 

8 62144 

9 79293 

 

PERSONES QUE CONSTITUIXEN LA BORSA DE TREBALL 

 

COGNOMS, NOM 
Borsa de treball 

CODI DNI 

1 ZURUTUZA SARASOLA, MARIA PILAR ****2405 

2 CARMONA GUTIERREZ, VICTOR ****8277 

3 MARTIN PRADAS, MARC ****2726 

4 PEREZ MORA, ARNAU ****5297 

5 FLORES ESCRIBANO, SILVIA ****8301 

6 GRACIA PARIS, JULIO ****9173 

7 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 

8 SANZ PRIETO, FRANCISCO ****0854 

9 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 

10 VERICAT VELOSO, DANIEL ****9206 

11 ARANDA DEL VAL, ANTONIO ****5934 

12 RIERA EGURBIDE, ARMENGOL  ****6446 

13 CARITG BOFILL, MARC ****4502 

14 TORRALBA UREÑA, ANDRES ****0161 

15 OJEDA GRAU, SILVIA ****0700 

16 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 

17 LACRUZ I ROMANI, ALEIX ****0303 

18 ZUBELDIA ILLARRAMENDI, JONE MAITE ****3890 

19 RIOS TUBAU, GEORGINA ****7367 

20 BLANCO CORDERO, ANTONIO ****5005 

21 LINDAO MARQUEZ, OSCAR HUMBERTO ****0104 
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COGNOMS, NOM 
Borsa de treball 

CODI DNI 

22 AREVALO SORIANO, OSCAR ****5823 

23 LARA AREVALO, ANGEL ****3581 

24 PEÑALVER BARNET, ORIOL ****5263 

25 MUÑOZ LEIDA, MARIA ELENA ****1611 

26 AMPURDANES GASQUEZ, TOMAS JOSEP ****7647 

27 MARTINS AMORES, CARLA ****7789 

28 CALVO GALVEZ, JESICA ****7567 

29 ARIAS-CAMISON CABEZAS, IRENE ****3964 

30 PEREZ NUÑEZ, ORIOL ****0087 

31 ARAGON LOZANO, DANIEL ****0055 

32 BACAICOA I GONZALEZ, AINARA ****4269 

33 CORREA MASERO, JAVIER ****1316 

34 AZUAGA OCAMPO, CRISTIAN ADRIAN ****0995 

35 RODRIGO GRAU, MARCOS ****6562 

36 JARA VERGARA, MARCELO ALEJANDRO ****9604 

37 REYES YUSTE, CARMEN ****7391 

38 MARTINEZ PEREIRA, ANA ISABEL ****0022 

39 CACHERO GARCIA, ALICIA ****3074 

40 MANRIQUE PALACIOS, GERARD ****5463 

41 PEREZ ROSA, JORGE ****9842 

42 VEGAS MARTINEZ, JAVIER ****3361 

43 BARREIRA PRIETO, ALEJANDRA ****2229 

44 RAMIREZ TORRES, FRANCESC XAVIER ****4906 

45 SABORIT GARCIA, MARC ****6067 

46 SEVILLA RAMOS, GUZMAN ****0205 

47 JODAR MARTIN, DAVID ****2325 

48 CARRANZA FONT, JOSE PABLO ****9615 

49 VALLE GIMENEZ, ALONSO ****3349 

50 HERNANDEZ MARTINEZ, SILVIA ****1579 

51 QUERALT TUBAU, MARTI ****2875 

52 CORREDOIRA CORTES, MARTA ****3329 

53 ARMESTO CAMPELO, SONIA ****4152 

54 LUENGO LUCAS, ALVARO ****9467 

55 VALLE ALCOBENDAS, SERGIO ****5876 

56 DUEÑAS FERRANDIZ, LAURA ****2506 

57 ROCHA FIGUEROLA, CONCEPCION ****5602 

58 GRACIA PUIG, LLORENÇ ****2206 

59 PEREZ HARO, ANDRES ****3895 

60 GONZALEZ PUIG, ANA ****3988 
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COGNOMS, NOM 
Borsa de treball 

CODI DNI 

61 LORENZ VILA, VICTOR ****9317 

62 OCAMPO BERRAL, SANTIAGO ****2307 

63 MOLERO BEJERANO, MONICA ****0049 

64 ESPIES RONCHEL, JOSE MARIA ****4877 

65 VILLEGAS MARTINEZ, JORGE ****7971 

66 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 

67 ANDREU PONCE, MONTSERRAT ****8732 

68 OLIVARES PEREZ, MARIA ISABEL ****4844 

69 LOPEZ CABEZOS, RAFAEL ****3517 

70 GUILLAMET VICENTE, FERRAN ****5730 

71 SERRATS RUBIO, LAIA ****9719 

72 OLIVERES GONZALEZ, JAN ****4766 

73 SAEZ SANCHEZ, MOISES ****3328 

74 PEREZ MARTINEZ, DANIEL ****0793 

75 GARCIA CERDA, JOSEP ORIOL ****5969 

 
 
 
Barcelona, 22 de novembre de 2022 
 
 
 
 
Patricia Giner Tamborero 
Secretària Suplent del Tribunal Qualificador 


